各 位     上新電機株式会社 コード：8173

〒556-8550 大阪市浪速区日本橋西1-6-5

2023年5月8日

ファンの皆さまとともに、笑顔あふれる毎日を

阪神タイガース選手会チャリティー企画

「Family with Tigers Day × Joshin」を実施します

上新電機株式会社（本社：大阪府大阪市、代表取締役兼社長執行役員：金谷 隆平）は、阪神タイガース

選手会発案のチャリティー企画「Family with Tigers Day」に賛同し、2年連続で企画をサポートさせていただく

ことになりましたのでお知らせいたします。

＜Family with Tigersとは＞ タイガース選手会と球団が話し合い、将来を担う子どもたちとその家族がタイガー

スの試合をキッカケに笑顔あふれる毎日を送ってもらいたいという想いから、2022年より実施しているチャリティ

イベントです。対象試合終了後は監督・コーチ・選手が着用した限定ユニフォームをサイン入りでチャリティオー

クションに出品し、収益金(一部経費を除く)は子育て支援団体への寄付を予定しています。また『Family with

Tigers』グッズも販売され、売上金の一部が同様に寄付されます。

当社では創業以来「愛」を社是とし、お客さま・お取引先さま・従業員とともに歩んでまいりました。阪神タイガー

スファンの皆さま、お客さま、当社に関わる全ての皆さまに笑顔を届け、ともに助け合いたいという気持ちから

協賛という形で本企画をサポートしてまいります。

■対象試合

・6月 4日（日）    阪神タイガース 対 千葉ロッテマリーンズ戦 （阪神甲子園球場）

・6月18日（日）    阪神タイガース 対 福岡ソフトバンクホークス戦 （阪神甲子園球場）

・8月11日（金･祝） 阪神タイガース 対 東京ヤクルトスワローズ戦 （京セラドーム大阪）

・8月12日（土）   阪神タイガース 対 東京ヤクルトスワローズ戦 （京セラドーム大阪）

・8月13日（日） 阪神タイガース 対 東京ヤクルトスワローズ戦 （京セラドーム大阪）

＜阪神タイガースファンの皆さま、球場にお越しのすべての方々を笑顔に！＞

下記試合では当社CMキャラクターが試合前の始球式に登場いたします！

8月12日（土）  8月13日（日）

NMB48 小嶋花梨さん       NMB48 渋谷凪咲さん

※本企画試合ではございませんが、NMB48 川上千尋さんも当社協賛試合の始球式に登場します。

7月27日（木） 阪神タイガース 対 読売ジャイアンツ戦 （阪神甲子園球場）

  始球式 NMB48 川上千尋さん

彼女たちの元気な姿にもぜひご期待下さい！

■監督・コーチ・選手が着用する当企画限定ユニフォーム

■来場プレゼント

8月12日(土)・13（日）の2日間、京セラドーム大阪へご来場の方に

「ジョーシンオリジナルミニうちわ」をプレゼント

＜配布場所＞ 京セラドーム大阪 各入場門

＜数量＞ 各日先着10,000枚（予定）

        ※無くなり次第終了となります。

企画の詳細や実施イベントにつきましては、阪神タイガース公式ホームページも併せてご覧ください。

掲載情報は発表日現在のものです。変更となる場合もございますので、予めご了承下さい。

お問い合わせ先：上新電機株式会社 経営企画部 広報担当

〒556-8550 大阪市浪速区日本橋西1丁目6番5号

TEL 06-6631-1122

  https://www.joshin.co.jp/

オモテ         ウラ

	20230508企画協賛PR本文最終.pdf
	230508球団リリース抜粋